

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

DK-EL Entreprise ApS

Stiftsvej 16
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 36 47 91 83

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/02 2022

Tyge Kjær Rasmussen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK-EL Entreprise ApS
Stiftsvej 16
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 36 47 91 83
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Tyge Kjær Rasmussen, formand
Anders Christian Anderson
David Korsholm Nielsen
Benny Kahr Andersen
Lasse Folkmann Larsen

Direktion

David Korsholm Nielsen, adm. direktør
Lasse Folkmann Larsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 638.857, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 619.101.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr. (12 mdr.)	<u>2020</u> kr. (9 mdr.)
Bruttotab		(814.205)	5.066.248
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>(8.475.838)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(814.205)	(3.409.590)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	(472.594)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(7.317)</u>
Resultat før finansielle poster		(814.205)	(3.889.501)
Finansielle indtægter	3	432	130.194
Finansielle omkostninger	4	<u>(5.275)</u>	<u>(177.899)</u>
Resultat før skat		(819.048)	(3.937.206)
Skat af årets resultat	5	<u>180.191</u>	<u>859.526</u>
Årets resultat		<u>(638.857)</u>	<u>(3.077.680)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(638.857)</u>	<u>(3.077.680)</u>
		<u>(638.857)</u>	<u>(3.077.680)</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.321	3.949.502
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	2.767.495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.322.792	46.164
Andre tilgodehavender		0	394.387
Udskudt skatteaktiv	7	547.355	367.164
Tilgodehavender		<u>1.949.468</u>	<u>7.524.712</u>
Likvide beholdninger		<u>222.195</u>	<u>1.046.569</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.171.663</u>	<u>8.571.281</u>
Aktiver i alt		<u>2.171.663</u>	<u>8.571.281</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		<u>319.101</u>	<u>957.959</u>
Egenkapital		<u>619.101</u>	<u>1.257.959</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Forudfakturering igangværende arbejder	6	0	338.360
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.437.333
Anden gæld		<u>1.522.562</u>	<u>1.507.629</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.552.562</u>	<u>7.313.322</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.552.562</u>	<u>7.313.322</u>
Passiver i alt		<u>2.171.663</u>	<u>8.571.281</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	300.000	957.958	1.257.958
Årets resultat	0	(638.857)	(638.857)
Egenkapital 30. september 2021	300.000	319.101	619.101

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har uudnyttede skattemæssige underskud som ud fra en konkret vurdering af selskabets egne og koncernens muligheder for at udnytte aktivet er indregnet. Der er usikkerhed tilknyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens nuværende forventninger at den fremtidige aktivitet vil generer indtjening og dermed positiv skattepligtig indkomst, hvorved skatteaktivet vedrørende underskud til fremførsel kan realiseres.

	2020/21	2020
	kr. (12 mdr.)	kr. (9 mdr.)
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	7.298.963
Pensioner	0	949.603
Andre omkostninger til social sikring	0	93.834
Andre personaleomkostninger	0	133.438
	0	8.475.838
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	27
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.999
Andre finansielle indtægter	432	114.195
	432	130.194
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	24.757
Andre finansielle omkostninger	5.275	153.142
	5.275	177.899

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2020</u>
	kr. (12 mdr.)	kr. (9 mdr.)
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(180.191)	(859.526)
	<u>(180.191)</u>	<u>(859.526)</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	0	27.722.487
Igangværende arbejder, acontofaktureret	0	(25.293.352)
	<u>0</u>	<u>2.429.135</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	2.767.495
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	(338.360)
	<u>0</u>	<u>2.429.135</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020	(367.164)	492.362
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(180.191)</u>	<u>(859.526)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021	<u>(547.355)</u>	<u>(367.164)</u>
Materielle anlægsaktiver	(1.697)	(3.394)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(22.000)	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	368.759
Amortiseringsudgifter	(10.996)	(10.996)
Skattemæssigt underskud	(391.662)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>547.355</u>	<u>367.164</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>547.355</u>	<u>367.164</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>547.355</u>	<u>367.164</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet stiller normale garantiforpligtelser for udført arbejde. De samlede garantier udgør 5.632 t.kr. pr. 30. september 2021.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DK-EL Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.